
 

 SEGAFREDO ZANETTI JAPAN INC. 
 

4-11-5, Himonya, Meguro-ku, Tokyo, 152-0003  JAPAN 
www.segafredo.jp 

ANNOUNCEMENT 

 
 
 
 

3 月 13 日（月）以降のマスク着用緩和について 
 
 
 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
 
弊社店舗におきましては皆様に安心してお過ごしいただけますよう、ご来店いただくお客様と、 
スタッフの安全面を考慮し、厚生労働省並びに新型コロナウイルス感染症対策分科会の見解 
に従い、感染予防及び拡散防止のため対策を実行してまいりました。 
 
 
この度、新型コロナ対策としてのマスク着用について、厚生労働省は 2023 年 3月 13日から、 
屋内・屋外を問わず個人の判断に委ねる方針を決定いたしました。 
 
この決定を踏まえて、弊社では 3月 13 日から店内でのマスク着用につきましては、お客様の 
ご判断に委ねることにいたしました。 
お客様同士、ご本人の主体的な判断の尊重につきましてご配慮のほどお願い申し上げます。 
 
 
尚、スタッフについては当面の間、引き続きマスク着用とさせていただきます。 
何卒ご理解・ご協力のほどお願い申し上げます。 

 
 
 
 
 

以上 
 
 
 

セガフレード・ザネッティ・ジャパン株式会社 


